
Приказ ректора СФУ № 210 а от 25.02.2009 

«Об обеспечении экономической, социальной и хозяйственной 

стабильности ФГОУ ВПО «Сибирский федеральный университет» в 2009 

г.»  

В целях обеспечения экономической, социальной и хозяйственной стабильности 

университета в 2009 году, координации работы структурных подразделений Сибирского 

федерального университета в 2009 году, в соответствии с Уставом ФГОУ ВПО 

«Сибирский федеральный университет», 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке и реализации мероприятий 

по обеспечению экономической, социальной и хозяйственной стабильности 

Сибирского федерального университета (Приложение 1); 

2. Утвердить Программу мероприятий по обеспечению стабильного положения 

ФГОУ ВПО «Сибирский федеральный университет» в 2009 г.» на 2009 год 

(Приложение 2); 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

экономике и финансам П.М. Вчерашнего. 


